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Cumhurbaşkanı Erdoğanın G-20 sonrası yaptığı açıklamalar gözleri Musul ve Rakkaya çevirdi. El-
Babın temizlenmesinin ardından TSK destekli ÖSO birlikleri Rakkaya yönelecek. IŞİDin Suriye ve 
Iraktan tamamen silinmesini isteyen Türkiye, eş zamanlı Musul operasyonuna destek verecek. 
Sincarda ise PKKnın ikinci Kandiline izin verilmeyecek.

 

Haziran 2014'ten bu yana Irak'ın ikinci en büyük kenti Musul'u kontrolünde tutan IŞİD'e yönelik 
Musul-Rakka operasyonun sinyalleri Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın G20 zirvesi dönüşünde 
gazetecilere yaptığı açıklama ile geldi. El-Bab operasyonunun ardından rotanın Rakka'ya 
yöneleceği kaydedilirken, Türkiye, IŞİD'in bu coğrafyadan silinmesi için Rakka operasyonunun 
yetersiz kalacağı ve eş zamanlı Musul operasyonunda başlatılması görüşünde.

BARZANİ'DEN AKTİF ROL ÇAĞRISI

İki hafta önce Ankara'ya gelen Irak Bölgesel Kürt Yönetimi Başkanı Mesut Barzani ile yapılan 
görüşmelerde bu konu da gündeme geldi. Ankara, geçtiğimiz yıldan bu yana Musullu Sunni Arap, 
Türkmen ve Kürtleri Başika kampında eğitime tabi tutuyordu. Ancak IŞİD'e karşı savaşa hazırlanan 
gruplar yetersiz kalacaklarını dile getirerek Ankara'dan sahada aktif destek istediler.

3 BİN PKK'LI SİNCAR'DA

 

Önümüzdeki hafta ABD'li askeri yetkililerin Ankara'ya gelerek Rakka ve Musul operasyonun 
detaylarının görüşecek. Yeni Şafak'ın ulaştığı güvenlik kaynakları, Kandil'e yakın bölge olan 
Sincar'da PKK'nın çok sayıda militan yığdığı ve burayı ikinci Kandil'e çevirdiğini söyledi. Bölgede bin 
900 PKK militanı ve PKK'nın Suriye'deki uzantısı bin 300 PYD militanın Sincar Dağı, Suriye 
eteklerinde olduğu tespit edildiği kaydedildi. Musul operasyonunda Sincar'daki 4 PKK kampını 
hedef alınacak.

3 müdahale için seçenek

 

Türk Silahlı Kuvvetleri (TSK) ile Özgür Suriye Ordusu'nun (ÖSO) birlikte yürüttüğü Fırat Kalkanı 



Operasyonu kapsamında ele geçirdiği en yakın bölge Rakka'ya 110, Musul'a ise 450 kilometre 
uzaklıkta. Türkiye'nin olası müdahalesi durumunda takip edeceği 3 seçenek bulunuyor; Birincisi 
Rakka operasyonu, Cerablus üzerinden Rakka yönüne doğru gerçekleşebilir. TSK, olası bir Rakka 
operasyonunda Münbiç, Set Tişrin, Hezime, Tel Şemiyn güzergahlarından geçerek yaklaşık 60 
kilometrelik çölün aşılmasıyla Rakka'ya ulaşılabilecek. BAŞİKA ÜSSÜ DEVREDEİkincisi halen IŞİD'in 
işgali altında bulunan Akçakale- Tel Abyad güzergahından Badi, Saharat, Şarıkrak, Tel Alsamın, 
Hazima, Rakk bölgelerini aşarak 90 km yol kat edilecek. Böylece Rakka'ya olası bir kara 
operasyonu gerçekleşecek. Öte yandan TSK'nın Musul'a hava operasyonu ihtimali ise yine Irak'ta 
bulunan Kanimasi, Bamerni ve Başika olmak üzere askeri üslere yapılacak hava sevkiyatıyla 
yapılacak. Askeri üsler sayesinde Musul'a ortalama 70 kilometrelik mesafe aşarak ulaşılabilecek. 
PYD OPERASYONUN EN ZOR YANIÜçüncü ihtimalde ise TSK, Rakka'dan sonra Deyr-ez Zor ve Irak 
sınırından IŞİD'in kontrolünde bulunan Ebukemal sınır kapısından geçip, 340 kilometrelik mesafeyi 
aşarak karadan operasyon düzenleyebilir. Tüm olasılıklarda başta Irak hükümeti Deyr-ez Zor'da 
Esed rejimi, Tel Abyad, Münbiç ve Haseke bölgelerinde ise kontrolün PYD'de olması, operasyonun 
en zor yanını teşkil ediyor. Irak hükümeti ve Esed ile muhtemel bir anlaşma gerçekleşse dahi Tel 
Abyat, Münbiç ve Set Tişrin güzergahı, Rakka'ya giden ve halen Suriye PKK'sının işgal ettiği alan 
içerisinde yer alıyor.

 

KORİDOR'A MÜDAHALE

Ankara, Rakka ve Musul operasyonları ile PYD-PKK'nın oluşturmaya çalıştığı ikinci koridor planlarını 
da ortadan kaldırmayı hedefliyor. Yeni Şafak'ın daha önce gündeme getirdiği Süleymaniye- Kerkük-
Rakka-Haseki-Kamışlı-Kobani-Münbiç koridoru böylece çevrelenmiş ve kontrol altına alınmış olacak.

TELAFER HASSASİYETİ

 

Bölgenin en stratejik askeri üssünün bulunduğu Telafer kentinde IŞİD militanlarının ilk hedefi Şii 
Türkmenler olmuş ve Telafer ile birlikte bölgedeki 52 yaşam merkezinden toplam 270 bin Türkmen 
yerini yurdunu terk etmek zorunda kalmıştı. Ankara Telafer'i Türkmenler için tekrar almak ve 
Ortadoğu'daki Türkmen varlığının devamı için Musul operasyonun yapılmasından yana.

Terör hedefleri böyle vuruldu

Genelkurmay Başkanlığından yapılan açıklamada, harekatın 15'inci gününde Şandi bölgesinde 
teröristlere ait olduğu belirlenen ve yerleri tespit edilen 4 hedefin de Fırtına obüsleriyle 10 atım 
yapılarak tam isabetle vurulduğu belirtildi. SİLAHLI İHA'LAR FÜZE YAĞDIRDIÖte yandan, Koalisyon 
Hava Kuvvetleri tarafından silahlı insansız hava aracıyla Vukuf'un güneyinde IŞİD'e ait bir bomba 
yüklü araca hava taarruzu düzenlendi. Araç, içindekilerle birlikte imha edildi. Açıklamada Türk 
Silahlı Kuvvetleri'nin söz konusu operasyonlarda, bölgede yaşayan sivil halkın zarar görmemesi için 
her türlü tedbiri almakta ve bu konuda azami hassasiyet göstermekte olduğu tekrar hatırlatıldı.

 

Muhalif gruplara destek

Musul operasyonu için Türkiye, sahadaki Kürt, Sünni Arap ve Türkmenlere aktif destek verecek. 
Şuana kadar 17 bin kişinin Türkiye ve koalisyon gücüne dair ülkelerin eğitiminden geçtiği 



belirtilirken, Kürtler, Sunni Arap ve Türkmenlere eş zamanlı profesyonel eğitim veren tek ülkede 
Türkiye olduğu belirtiliyor. Sahada Cubburi, Şammar, Nuceyfi, Herki, Surçi ve Zebari aşiretleri ile 
Ankara doğrudan temas halinde. Türkmenler ile Ankara ve Erbil doğrudan görüşme trafiğini 
hızlandırmış durumda.

6 köy daha ÖSO'da

Özgür Suriye Ordusu tarafından gerçekleştirilen operasyonlar sonucu 6 köy daha IŞİD'ten 
temizlendi. Genelkurmay Başkanlığından yapılan bilgilendirmede, Fırat Kalkanı Harekatı 
kapsamında Vukuf, Sadvi, El Eyyubiyah ve Şandi köylerine ilave olarak Sinekli ve Abubiyat 
köylerinin de kurtarıldığı belirtildi.
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